证券代码：300956        证券简称：英力股份         公告编号：2022-062

债券代码：123153        债券简称：英力转债

安徽英力电子科技股份有限公司

关于全资子公司完成设立登记的公告

安徽英力电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年 8月 18日

召开了第二届董事会第九次会议，审议通过了《关于对外投资设立全资子公司

的议案》，同意公司以自有资金在美国设立全资子公司。具体内容详见公司

2022年 8月 19日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

对外投资设立全资子公司的公告》（公告编号 2022-055）。

近日，美国英力电子科技有限公司已完成注册登记等相关工作，主要内容

如下：

中文名称：美国英力电子科技有限公司

英文名称：YINGLI ELECTRONIC TECHNOLOGY USA INC

公司类型：有限责任公司

注册地址：844 BAUGH DR.,ALLEN,TX 75013

股权结构：由公司持股 100%

投资总额：100 万美元

特此公告。

安徽英力电子科技股份有限公司董事会

2022年 9 月 27日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。